
XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA
Organizator: Koszalińskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej, Gmina Miasto Koszalin Gmina Miasto Koszalin
Data: 2017-05-27
Miejsce: Koszalin
Dystans: 1.5 km

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MUSIAŁ KRZYSZTOF 47 TKKF KOSZALIN/JW 1223 KOSZALIN POLSKA M-30 1 M 1 00:04:31.35 3:01 19.9
2 KOŚCIELNIAK ROBERT 79 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-50 1 M 2 00:04:40.70 3:06 19.3
3 ŻMUDA TOMASZ 75 CW FANZA KOŁOBRZEG SARBIA/KOŁOBRZEG POLSKA M-40 1 M 3 00:04:41.65 3:08 19.1
4 TATYS BARTOSZ 68 FENIKS ŚWIDWIN ŚWIDWIN POLSKA M-1 1 M 4 00:04:46.05 3:11 18.8
5 SOSNOWSKI TOMASZ 60 KOSZALIN POLSKA M-18 1 M 5 00:04:49.35 3:13 18.6
6 JAŹWIŃSKI DAWID 23 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 2 M 6 00:04:57.30 3:18 18.2
7 ZBOIŃSKI WOJCIECH 74 KOSZALIN POLSKA M-50 2 M 7 00:04:59.40 3:19 18.1
8 MICKIEWICZ ADAM 44 JW 3937 MRZEŻYNO MRZEŻYNO POLSKA M-30 2 M 8 00:05:03.80 3:22 17.8
9 WRÓBLEWSKI JACEK 70 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 3 M 9 00:05:12.10 3:28 17.3

10 SZAMREJ WOJCIECH 64 KOSZALIN POLSKA M-50 3 M 10 00:05:13.55 3:29 17.2
11 KUŁAKOWSKI DAWID 78 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 2 M 11 00:05:16.45 3:31 17
12 BIEDRZYCKI ANDRZEJ 80 OSP STARY BOREK STARY BOREK POLSKA M-60 1 M 12 00:05:25.05 3:36 16.6
13 GAŁKA MARCIN 12 TRZEBIATÓW POLSKA M-30 3 M 13 00:05:29.00 3:39 16.4
14 KAJKOWSKI RAFAŁ 26 CENTRUM SZKOLENIA SIŁ POWIETRZNYCH KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 3 M 14 00:05:34.80 3:43 16.1
15 MARCINIAK MARCIN 42 POZNAŃ POLSKA M-18 2 M 15 00:05:39.75 3:46 15.9
16 RADZIMSKI MARCEL 55 GIMNAZJUM W BIESIEKIERZU ŚWIEMINO POLSKA M-1 4 M 16 00:05:43.65 3:49 15.7
17 JAROSZ KONRAD 21 GIMNAZJUM NR 9 KOSZALIN POLSKA M-1 5 M 17 00:05:46.25 3:50 15.6
18 SZYMCZAK MICHAŁ 66 SZCZECIN POLSKA M-30 4 M 18 00:05:47.55 3:52 15.5
19 ŻEROMSKI DAWID 19 PWSZ KOSZALIN KOSZALIN M-18 3 M 19 00:05:52.85 3:55 15.3
20 DĄBROWSKA ALICJA 9 TKKF KOSZALIN SIANÓW POLSKA K-50 1 K 1 00:05:53.45 3:55 15.3
21 DUSZYŃSKA MAŁGORZATA 84 KOSZALIN POLSKA K-1 1 K 2 00:05:53.50 3:55 15.3
22 CZERSKI PAWEŁ  88 M-18 4 M 20 00:05:55.25 3:56 15.2
23 KĘDZIORA PIOTR 28 GIMNAZJUM NR 11 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 6 M 21 00:05:56.00 3:57 15.2
24 DOWNAR KRYSTIAN 81 SP 7 KOSZALIN POLSKA M-1 7 M 22 00:06:00.65 4:00 15
25 PEŁECHATA JULITA 52 KOŁOBRZEG POLSKA K-18 1 K 3 00:06:06.90 4:04 14.7
26 ZALEWSKI WOJTEK 72 GIMNAZJUM NR 11 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 8 M 23 00:06:08.95 4:06 14.6
27 BOGACKA LUCYNA 4 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-50 2 K 4 00:06:13.90 4:09 14.4
28 JASIENIECKI PIOTR 22 KOSZALIN POLSKA M-40 4 M 24 00:06:19.40 4:13 14.2
29 ZATORSKI ALEK 73 KOŁOBRZEG BIEGA KOŁOBRZEG POLSKA M-1 9 M 25 00:06:20.10 4:13 14.2
30 KOŚLA SARA 34 ZSP 1 SŁUPSK SUCHORZE POLSKA K-18 2 K 5 00:06:21.00 4:14 14.2
31 MUSIAŁ BARTOSZ 85 KOSZALIN POLSKA M-1 10 M 26 00:06:22.55 4:15 14.1
32 BOGACKI TOMASZ 5 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-50 4 M 27 00:06:26.80 4:18 14
33 JAŹWIŃSKI DOMINIK 24 SZK.PODST. 17 KOSZALIN POLSKA M-1 11 M 28 00:06:26.85 4:18 14
34 FRANKOWSKI PAWEŁ 11 GIMNAZJUM NR 11 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 12 M 29 00:06:29.95 4:19 13.9
35 KORDECKI OSKAR 32 KOSZALIN POLSKA M-1 13 M 30 00:06:32.05 4:21 13.8
36 SYMONOWICZ BARTŁOMIEJ 39 KOSZALIN POLSKA M-1 14 M 31 00:06:36.65 4:24 13.6
37 DYMECKA JOANNA 10 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POLSKA K-30 1 K 6 00:06:38.60 4:26 13.5
38 KRAJEWSKI DAREK 36 SP3 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 5 M 32 00:06:40.95 4:27 13.5
39 KRAJEWSKI IGOR 37 SP10 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 15 M 33 00:06:42.15 4:28 13.4
40 GONTARZ WOJCIECH 17 HONEY STINGER RUNNERS DARŁOWO POLSKA M-18 5 M 34 00:06:43.15 4:28 13.4
41 KLENIEWSKI PIOTR 31 ZACHODNIOPOMORSKIE KOSZALIN POLSKA M-50 5 M 35 00:06:53.30 4:35 13.1
42 SŁOMSKI ZENON 58 KORZYBSKIE REKINY KORZYBIE POLSKA M-70 1 M 36 00:06:54.95 4:36 13
43 KRAJCZYŃSKI MARIUSZ 35 LEPSZY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 6 M 37 00:06:57.45 4:38 12.9
44 ĆWIKLIŃSKI JAKUB 7 SOSNOWIEC POLSKA M-40 7 M 38 00:06:58.30 4:38 12.9
45 PAWLIK BOŻENA 51 ŚWIDWIN POLSKA K-40 1 K 7 00:07:06.45 4:44 12.6
46 CZYCZ IGOR 20 PWSZ KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-18 6 M 39 00:07:19.15 4:52 12.3
47 DARASZ MATEUSZ 8 GIMNAZJUM 2 KOSZALIN POLSKA M-1 16 M 40 00:07:27.05 4:58 12.1
48 WANIUGA SYLWIA 82 KOSZALIN POLSKA K-1 2 K 8 00:07:27.95 4:58 12.1
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XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

49 KOSECKA SYLWIA 33 KOSZALIN POLSKA K-18 3 K 9 00:07:29.50 4:59 12
50 ANDRUSZKIEWICZ BARBARA 1 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POLSKA K-1 3 K 10 00:07:33.35 5:02 11.9
51 SKRZYPEK MARCIN 86 KOSZALIN POLSKA M-30 5 M 41 00:07:36.90 5:04 11.8
52 FOSTACZ AGATA 83 ZSS OBJAZDA DOMINEK POLSKA K-1 4 K 11 00:07:50.80 5:14 11.5
53 KASZKOWIAK GRACJAN 27 KOŁOBRZEG POLSKA M-1 17 M 42 00:07:56.80 5:18 11.3
54 BEDNARZ-KRAWCZYKOWSKI PIOTR 3 KOŁOBRZEG POLSKA M-1 18 M 43 00:07:57.95 5:18 11.3
55 KROCZYŃSKA KINGA 38 KOŁOBRZEG POLSKA K-30 2 K 12 00:07:58.20 5:18 11.3
56 SWOROWSKI KASIA 63 DZIKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-30 3 K 13 00:08:05.05 5:23 11.1
57 SWOROWSKI IGOR 61 DZIKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 19 M 44 00:08:05.60 5:23 11.1
58 GLIŃSKI RAFAŁ 16 KOSZALIN POLSKA M-30 6 M 45 00:08:17.00 5:31 10.9
59 BEDNARZ KATARZYNA 87 KOŁOBRZEG K-40 2 K 14 00:08:17.40 5:31 10.9
60 PAŃCZYK SZYMON 50 KOSZALIN POLSKA M-1 20 M 46 00:08:45.70 5:50 10.3
61 KILAR OLIWIA 30 KOSZALIN POLSKA K-1 5 K 15 00:08:47.70 5:52 10.2
62 RADOMSKA IWONA 77 KOSZALIN POLSKA K-18 4 K 16 00:08:52.45 5:54 10.2
63 RÓG WERONIKA 56 KSKK STARE BIELICE POLSKA K-1 6 K 17 00:08:54.05 5:56 10.1
64 LUPA SMILA 41 SC SCHORFHEIDE SCHORFHEIDE NIEMCY K-1 7 K 18 00:08:57.50 5:58 10
65 GLIŃSKA ANNA 15 KOSZALIN POLSKA K-30 4 K 19 00:08:58.55 5:59 10
66 SCHÖN ANNE 269 SCHWEDTER HASEN SCHWEDT NIEMCY K-18 5 K 20 00:09:00.55 6:00 10
67 POLETAJEW ANDRZEJ 14 M-1 21 M 47 00:09:01.80 6:00 10
68 MAZUREK HANNA 43 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-1 8 K 21 00:09:27.85 6:18 9.5
69 PIETRZAK JULIA 53 SP.17 KOSZALIN POLSKA K-1 9 K 22 00:09:28.05 6:18 9.5
70 KILAR IGOR 29 KOSZALIN POLSKA M-1 22 M 48 00:10:04.85 6:43 8.9
71 TESKA FILIP 69 KOSZALIN POLSKA M-1 23 M 49 00:10:44.05 7:09 8.4
72 BARTNIK MARIAN 2 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-70 2 M 50 00:12:04.75 8:02 7.5

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DĄBROWSKA ALICJA 9 TKKF KOSZALIN SIANÓW POLSKA K-50 1 K 1 00:05:53.45 3:55 15.3
2 DUSZYŃSKA MAŁGORZATA 84 KOSZALIN POLSKA K-1 1 K 2 00:05:53.50 3:55 15.3
3 PEŁECHATA JULITA 52 KOŁOBRZEG POLSKA K-18 1 K 3 00:06:06.90 4:04 14.7
4 BOGACKA LUCYNA 4 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-50 2 K 4 00:06:13.90 4:09 14.4
5 KOŚLA SARA 34 ZSP 1 SŁUPSK SUCHORZE POLSKA K-18 2 K 5 00:06:21.00 4:14 14.2
6 DYMECKA JOANNA 10 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POLSKA K-30 1 K 6 00:06:38.60 4:26 13.5
7 PAWLIK BOŻENA 51 ŚWIDWIN POLSKA K-40 1 K 7 00:07:06.45 4:44 12.6
8 WANIUGA SYLWIA 82 KOSZALIN POLSKA K-1 2 K 8 00:07:27.95 4:58 12.1
9 KOSECKA SYLWIA 33 KOSZALIN POLSKA K-18 3 K 9 00:07:29.50 4:59 12

10 ANDRUSZKIEWICZ BARBARA 1 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POLSKA K-1 3 K 10 00:07:33.35 5:02 11.9
11 FOSTACZ AGATA 83 ZSS OBJAZDA DOMINEK POLSKA K-1 4 K 11 00:07:50.80 5:14 11.5
12 KROCZYŃSKA KINGA 38 KOŁOBRZEG POLSKA K-30 2 K 12 00:07:58.20 5:18 11.3
13 SWOROWSKI KASIA 63 DZIKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-30 3 K 13 00:08:05.05 5:23 11.1
14 BEDNARZ KATARZYNA 87 KOŁOBRZEG K-40 2 K 14 00:08:17.40 5:31 10.9
15 KILAR OLIWIA 30 KOSZALIN POLSKA K-1 5 K 15 00:08:47.70 5:52 10.2
16 RADOMSKA IWONA 77 KOSZALIN POLSKA K-18 4 K 16 00:08:52.45 5:54 10.2
17 RÓG WERONIKA 56 KSKK STARE BIELICE POLSKA K-1 6 K 17 00:08:54.05 5:56 10.1
18 LUPA SMILA 41 SC SCHORFHEIDE SCHORFHEIDE NIEMCY K-1 7 K 18 00:08:57.50 5:58 10
19 GLIŃSKA ANNA 15 KOSZALIN POLSKA K-30 4 K 19 00:08:58.55 5:59 10
20 SCHÖN ANNE 269 SCHWEDTER HASEN SCHWEDT NIEMCY K-18 5 K 20 00:09:00.55 6:00 10
21 MAZUREK HANNA 43 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-1 8 K 21 00:09:27.85 6:18 9.5
22 PIETRZAK JULIA 53 SP.17 KOSZALIN POLSKA K-1 9 K 22 00:09:28.05 6:18 9.5
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XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MUSIAŁ KRZYSZTOF 47 TKKF KOSZALIN/JW 1223 KOSZALIN POLSKA M-30 1 M 1 00:04:31.35 3:01 19.9
2 KOŚCIELNIAK ROBERT 79 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-50 1 M 2 00:04:40.70 3:06 19.3
3 ŻMUDA TOMASZ 75 CW FANZA KOŁOBRZEG SARBIA/KOŁOBRZEG POLSKA M-40 1 M 3 00:04:41.65 3:08 19.1
4 TATYS BARTOSZ 68 FENIKS ŚWIDWIN ŚWIDWIN POLSKA M-1 1 M 4 00:04:46.05 3:11 18.8
5 SOSNOWSKI TOMASZ 60 KOSZALIN POLSKA M-18 1 M 5 00:04:49.35 3:13 18.6
6 JAŹWIŃSKI DAWID 23 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 2 M 6 00:04:57.30 3:18 18.2
7 ZBOIŃSKI WOJCIECH 74 KOSZALIN POLSKA M-50 2 M 7 00:04:59.40 3:19 18.1
8 MICKIEWICZ ADAM 44 JW 3937 MRZEŻYNO MRZEŻYNO POLSKA M-30 2 M 8 00:05:03.80 3:22 17.8
9 WRÓBLEWSKI JACEK 70 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 3 M 9 00:05:12.10 3:28 17.3

10 SZAMREJ WOJCIECH 64 KOSZALIN POLSKA M-50 3 M 10 00:05:13.55 3:29 17.2
11 KUŁAKOWSKI DAWID 78 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 2 M 11 00:05:16.45 3:31 17
12 BIEDRZYCKI ANDRZEJ 80 OSP STARY BOREK STARY BOREK POLSKA M-60 1 M 12 00:05:25.05 3:36 16.6
13 GAŁKA MARCIN 12 TRZEBIATÓW POLSKA M-30 3 M 13 00:05:29.00 3:39 16.4
14 KAJKOWSKI RAFAŁ 26 CENTRUM SZKOLENIA SIŁ POWIETRZNYCH KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 3 M 14 00:05:34.80 3:43 16.1
15 MARCINIAK MARCIN 42 POZNAŃ POLSKA M-18 2 M 15 00:05:39.75 3:46 15.9
16 RADZIMSKI MARCEL 55 GIMNAZJUM W BIESIEKIERZU ŚWIEMINO POLSKA M-1 4 M 16 00:05:43.65 3:49 15.7
17 JAROSZ KONRAD 21 GIMNAZJUM NR 9 KOSZALIN POLSKA M-1 5 M 17 00:05:46.25 3:50 15.6
18 SZYMCZAK MICHAŁ 66 SZCZECIN POLSKA M-30 4 M 18 00:05:47.55 3:52 15.5
19 ŻEROMSKI DAWID 19 PWSZ KOSZALIN KOSZALIN M-18 3 M 19 00:05:52.85 3:55 15.3
20 CZERSKI PAWEŁ  88 M-18 4 M 20 00:05:55.25 3:56 15.2
21 KĘDZIORA PIOTR 28 GIMNAZJUM NR 11 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 6 M 21 00:05:56.00 3:57 15.2
22 DOWNAR KRYSTIAN 81 SP 7 KOSZALIN POLSKA M-1 7 M 22 00:06:00.65 4:00 15
23 ZALEWSKI WOJTEK 72 GIMNAZJUM NR 11 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 8 M 23 00:06:08.95 4:06 14.6
24 JASIENIECKI PIOTR 22 KOSZALIN POLSKA M-40 4 M 24 00:06:19.40 4:13 14.2
25 ZATORSKI ALEK 73 KOŁOBRZEG BIEGA KOŁOBRZEG POLSKA M-1 9 M 25 00:06:20.10 4:13 14.2
26 MUSIAŁ BARTOSZ 85 KOSZALIN POLSKA M-1 10 M 26 00:06:22.55 4:15 14.1
27 BOGACKI TOMASZ 5 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-50 4 M 27 00:06:26.80 4:18 14
28 JAŹWIŃSKI DOMINIK 24 SZK.PODST. 17 KOSZALIN POLSKA M-1 11 M 28 00:06:26.85 4:18 14
29 FRANKOWSKI PAWEŁ 11 GIMNAZJUM NR 11 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 12 M 29 00:06:29.95 4:19 13.9
30 KORDECKI OSKAR 32 KOSZALIN POLSKA M-1 13 M 30 00:06:32.05 4:21 13.8
31 SYMONOWICZ BARTŁOMIEJ 39 KOSZALIN POLSKA M-1 14 M 31 00:06:36.65 4:24 13.6
32 KRAJEWSKI DAREK 36 SP3 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 5 M 32 00:06:40.95 4:27 13.5
33 KRAJEWSKI IGOR 37 SP10 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 15 M 33 00:06:42.15 4:28 13.4
34 GONTARZ WOJCIECH 17 HONEY STINGER RUNNERS DARŁOWO POLSKA M-18 5 M 34 00:06:43.15 4:28 13.4
35 KLENIEWSKI PIOTR 31 ZACHODNIOPOMORSKIE KOSZALIN POLSKA M-50 5 M 35 00:06:53.30 4:35 13.1
36 SŁOMSKI ZENON 58 KORZYBSKIE REKINY KORZYBIE POLSKA M-70 1 M 36 00:06:54.95 4:36 13
37 KRAJCZYŃSKI MARIUSZ 35 LEPSZY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 6 M 37 00:06:57.45 4:38 12.9
38 ĆWIKLIŃSKI JAKUB 7 SOSNOWIEC POLSKA M-40 7 M 38 00:06:58.30 4:38 12.9
39 CZYCZ IGOR 20 PWSZ KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-18 6 M 39 00:07:19.15 4:52 12.3
40 DARASZ MATEUSZ 8 GIMNAZJUM 2 KOSZALIN POLSKA M-1 16 M 40 00:07:27.05 4:58 12.1
41 SKRZYPEK MARCIN 86 KOSZALIN POLSKA M-30 5 M 41 00:07:36.90 5:04 11.8
42 KASZKOWIAK GRACJAN 27 KOŁOBRZEG POLSKA M-1 17 M 42 00:07:56.80 5:18 11.3
43 BEDNARZ-KRAWCZYKOWSKI PIOTR 3 KOŁOBRZEG POLSKA M-1 18 M 43 00:07:57.95 5:18 11.3
44 SWOROWSKI IGOR 61 DZIKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 19 M 44 00:08:05.60 5:23 11.1
45 GLIŃSKI RAFAŁ 16 KOSZALIN POLSKA M-30 6 M 45 00:08:17.00 5:31 10.9
46 PAŃCZYK SZYMON 50 KOSZALIN POLSKA M-1 20 M 46 00:08:45.70 5:50 10.3
47 POLETAJEW ANDRZEJ 14 M-1 21 M 47 00:09:01.80 6:00 10
48 KILAR IGOR 29 KOSZALIN POLSKA M-1 22 M 48 00:10:04.85 6:43 8.9
49 TESKA FILIP 69 KOSZALIN POLSKA M-1 23 M 49 00:10:44.05 7:09 8.4
50 BARTNIK MARIAN 2 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-70 2 M 50 00:12:04.75 8:02 7.5

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, K-1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DUSZYŃSKA MAŁGORZATA 84 KOSZALIN POLSKA K-1 1 K 2 00:05:53.50 3:55 15.3
2 WANIUGA SYLWIA 82 KOSZALIN POLSKA K-1 2 K 8 00:07:27.95 4:58 12.1
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XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, K-1 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

3 ANDRUSZKIEWICZ BARBARA 1 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POLSKA K-1 3 K 10 00:07:33.35 5:02 11.9
4 FOSTACZ AGATA 83 ZSS OBJAZDA DOMINEK POLSKA K-1 4 K 11 00:07:50.80 5:14 11.5
5 KILAR OLIWIA 30 KOSZALIN POLSKA K-1 5 K 15 00:08:47.70 5:52 10.2
6 RÓG WERONIKA 56 KSKK STARE BIELICE POLSKA K-1 6 K 17 00:08:54.05 5:56 10.1
7 LUPA SMILA 41 SC SCHORFHEIDE SCHORFHEIDE NIEMCY K-1 7 K 18 00:08:57.50 5:58 10
8 MAZUREK HANNA 43 BABECZKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-1 8 K 21 00:09:27.85 6:18 9.5
9 PIETRZAK JULIA 53 SP.17 KOSZALIN POLSKA K-1 9 K 22 00:09:28.05 6:18 9.5

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, M-1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 TATYS BARTOSZ 68 FENIKS ŚWIDWIN ŚWIDWIN POLSKA M-1 1 M 4 00:04:46.05 3:11 18.8
2 JAŹWIŃSKI DAWID 23 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 2 M 6 00:04:57.30 3:18 18.2
3 WRÓBLEWSKI JACEK 70 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 3 M 9 00:05:12.10 3:28 17.3
4 RADZIMSKI MARCEL 55 GIMNAZJUM W BIESIEKIERZU ŚWIEMINO POLSKA M-1 4 M 16 00:05:43.65 3:49 15.7
5 JAROSZ KONRAD 21 GIMNAZJUM NR 9 KOSZALIN POLSKA M-1 5 M 17 00:05:46.25 3:50 15.6
6 KĘDZIORA PIOTR 28 GIMNAZJUM NR 11 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 6 M 21 00:05:56.00 3:57 15.2
7 DOWNAR KRYSTIAN 81 SP 7 KOSZALIN POLSKA M-1 7 M 22 00:06:00.65 4:00 15
8 ZALEWSKI WOJTEK 72 GIMNAZJUM NR 11 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 8 M 23 00:06:08.95 4:06 14.6
9 ZATORSKI ALEK 73 KOŁOBRZEG BIEGA KOŁOBRZEG POLSKA M-1 9 M 25 00:06:20.10 4:13 14.2

10 MUSIAŁ BARTOSZ 85 KOSZALIN POLSKA M-1 10 M 26 00:06:22.55 4:15 14.1
11 JAŹWIŃSKI DOMINIK 24 SZK.PODST. 17 KOSZALIN POLSKA M-1 11 M 28 00:06:26.85 4:18 14
12 FRANKOWSKI PAWEŁ 11 GIMNAZJUM NR 11 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 12 M 29 00:06:29.95 4:19 13.9
13 KORDECKI OSKAR 32 KOSZALIN POLSKA M-1 13 M 30 00:06:32.05 4:21 13.8
14 SYMONOWICZ BARTŁOMIEJ 39 KOSZALIN POLSKA M-1 14 M 31 00:06:36.65 4:24 13.6
15 KRAJEWSKI IGOR 37 SP10 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 15 M 33 00:06:42.15 4:28 13.4
16 DARASZ MATEUSZ 8 GIMNAZJUM 2 KOSZALIN POLSKA M-1 16 M 40 00:07:27.05 4:58 12.1
17 KASZKOWIAK GRACJAN 27 KOŁOBRZEG POLSKA M-1 17 M 42 00:07:56.80 5:18 11.3
18 BEDNARZ-KRAWCZYKOWSKI PIOTR 3 KOŁOBRZEG POLSKA M-1 18 M 43 00:07:57.95 5:18 11.3
19 SWOROWSKI IGOR 61 DZIKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-1 19 M 44 00:08:05.60 5:23 11.1
20 PAŃCZYK SZYMON 50 KOSZALIN POLSKA M-1 20 M 46 00:08:45.70 5:50 10.3
21 POLETAJEW ANDRZEJ 14 M-1 21 M 47 00:09:01.80 6:00 10
22 KILAR IGOR 29 KOSZALIN POLSKA M-1 22 M 48 00:10:04.85 6:43 8.9
23 TESKA FILIP 69 KOSZALIN POLSKA M-1 23 M 49 00:10:44.05 7:09 8.4

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, K-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PEŁECHATA JULITA 52 KOŁOBRZEG POLSKA K-18 1 K 3 00:06:06.90 4:04 14.7
2 KOŚLA SARA 34 ZSP 1 SŁUPSK SUCHORZE POLSKA K-18 2 K 5 00:06:21.00 4:14 14.2
3 KOSECKA SYLWIA 33 KOSZALIN POLSKA K-18 3 K 9 00:07:29.50 4:59 12
4 RADOMSKA IWONA 77 KOSZALIN POLSKA K-18 4 K 16 00:08:52.45 5:54 10.2
5 SCHÖN ANNE 269 SCHWEDTER HASEN SCHWEDT NIEMCY K-18 5 K 20 00:09:00.55 6:00 10

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, M-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SOSNOWSKI TOMASZ 60 KOSZALIN POLSKA M-18 1 M 5 00:04:49.35 3:13 18.6
2 MARCINIAK MARCIN 42 POZNAŃ POLSKA M-18 2 M 15 00:05:39.75 3:46 15.9
3 ŻEROMSKI DAWID 19 PWSZ KOSZALIN KOSZALIN M-18 3 M 19 00:05:52.85 3:55 15.3
4 CZERSKI PAWEŁ  88 M-18 4 M 20 00:05:55.25 3:56 15.2
5 GONTARZ WOJCIECH 17 HONEY STINGER RUNNERS DARŁOWO POLSKA M-18 5 M 34 00:06:43.15 4:28 13.4
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XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, M-18 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

6 CZYCZ IGOR 20 PWSZ KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-18 6 M 39 00:07:19.15 4:52 12.3

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DYMECKA JOANNA 10 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POLSKA K-30 1 K 6 00:06:38.60 4:26 13.5
2 KROCZYŃSKA KINGA 38 KOŁOBRZEG POLSKA K-30 2 K 12 00:07:58.20 5:18 11.3
3 SWOROWSKI KASIA 63 DZIKI KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-30 3 K 13 00:08:05.05 5:23 11.1
4 GLIŃSKA ANNA 15 KOSZALIN POLSKA K-30 4 K 19 00:08:58.55 5:59 10

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MUSIAŁ KRZYSZTOF 47 TKKF KOSZALIN/JW 1223 KOSZALIN POLSKA M-30 1 M 1 00:04:31.35 3:01 19.9
2 MICKIEWICZ ADAM 44 JW 3937 MRZEŻYNO MRZEŻYNO POLSKA M-30 2 M 8 00:05:03.80 3:22 17.8
3 GAŁKA MARCIN 12 TRZEBIATÓW POLSKA M-30 3 M 13 00:05:29.00 3:39 16.4
4 SZYMCZAK MICHAŁ 66 SZCZECIN POLSKA M-30 4 M 18 00:05:47.55 3:52 15.5
5 SKRZYPEK MARCIN 86 KOSZALIN POLSKA M-30 5 M 41 00:07:36.90 5:04 11.8
6 GLIŃSKI RAFAŁ 16 KOSZALIN POLSKA M-30 6 M 45 00:08:17.00 5:31 10.9

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PAWLIK BOŻENA 51 ŚWIDWIN POLSKA K-40 1 K 7 00:07:06.45 4:44 12.6
2 BEDNARZ KATARZYNA 87 KOŁOBRZEG K-40 2 K 14 00:08:17.40 5:31 10.9

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ŻMUDA TOMASZ 75 CW FANZA KOŁOBRZEG SARBIA/KOŁOBRZEG POLSKA M-40 1 M 3 00:04:41.65 3:08 19.1
2 KUŁAKOWSKI DAWID 78 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 2 M 11 00:05:16.45 3:31 17
3 KAJKOWSKI RAFAŁ 26 CENTRUM SZKOLENIA SIŁ POWIETRZNYCH KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 3 M 14 00:05:34.80 3:43 16.1
4 JASIENIECKI PIOTR 22 KOSZALIN POLSKA M-40 4 M 24 00:06:19.40 4:13 14.2
5 KRAJEWSKI DAREK 36 SP3 KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 5 M 32 00:06:40.95 4:27 13.5
6 KRAJCZYŃSKI MARIUSZ 35 LEPSZY KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-40 6 M 37 00:06:57.45 4:38 12.9
7 ĆWIKLIŃSKI JAKUB 7 SOSNOWIEC POLSKA M-40 7 M 38 00:06:58.30 4:38 12.9

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DĄBROWSKA ALICJA 9 TKKF KOSZALIN SIANÓW POLSKA K-50 1 K 1 00:05:53.45 3:55 15.3
2 BOGACKA LUCYNA 4 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA K-50 2 K 4 00:06:13.90 4:09 14.4
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XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOŚCIELNIAK ROBERT 79 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-50 1 M 2 00:04:40.70 3:06 19.3
2 ZBOIŃSKI WOJCIECH 74 KOSZALIN POLSKA M-50 2 M 7 00:04:59.40 3:19 18.1
3 SZAMREJ WOJCIECH 64 KOSZALIN POLSKA M-50 3 M 10 00:05:13.55 3:29 17.2
4 BOGACKI TOMASZ 5 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-50 4 M 27 00:06:26.80 4:18 14
5 KLENIEWSKI PIOTR 31 ZACHODNIOPOMORSKIE KOSZALIN POLSKA M-50 5 M 35 00:06:53.30 4:35 13.1

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BIEDRZYCKI ANDRZEJ 80 OSP STARY BOREK STARY BOREK POLSKA M-60 1 M 12 00:05:25.05 3:36 16.6

XV MIĘDZYNARODOWY BIEG WENEDÓW - 1 MILA, M-70
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SŁOMSKI ZENON 58 KORZYBSKIE REKINY KORZYBIE POLSKA M-70 1 M 36 00:06:54.95 4:36 13
2 BARTNIK MARIAN 2 TKKF KOSZALIN KOSZALIN POLSKA M-70 2 M 50 00:12:04.75 8:02 7.5

http://b4sport.pl/         6 / 6


